



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: cambs-pcc@cambs.police.uk

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request

FOI Reference:

FOI/OPCC/22-016

Date of Request:

06/03/2022

Date of Response:

05/04/2022

Information Requested:

1. **Question:**

How many British Muslim employees have you recruited? Please provide figures for every year since 2010.

OPCC Response:

When employees are recruited by the OPCC they are not required to provide this information, however, it is optional. We are only able to provide data from our current Human Resources (HR) system from September 2019. Since September 2019 no OPCC employees have stated they are British Muslim.

2. **Question:**

What is the average length of service?

OPCC Response:

N/A

3. **Question:**

How many British Muslims have you employed in communications/media roles since 2010?

OPCC Response:

N/A

You may wish to contact Cambridgeshire Constabulary, which is a separate organisation to the OPCC and is treated as such under the Act. You can contact the Cambridgeshire Constabulary by email at foi@cambs.police.uk

Alternatively, please see the below link to Cambridgeshire Constabulary's Freedom of Information pages on their website:

[Cambridgeshire Constabulary's FOI Information](#)